Konumuz taşınmazın değerlendirmesinde civardaki alım satım rayiç değerleri ve günümüz ekonomik 

koşulları, taşınmazın konumu, yaşı, fiziki özellikleri, emsallerdeki pazarlık payları, arz/talep dengesi gibi 

dışsal etkenler dikkate alınarak maliyet yaklaşımı baz alınarak rapor tarihindeki Toplam  Piyasa 

Değerinin;  

54.500 TL + KDV Yazıyla: (ElliDörtBinBeşYüz TL + KDV) 

olduğu tahmin ve takdir edilmiştir.  

İşbu rapor, tarihi itibariyle muteberdir. 

7. EKLER VE FOTOĞRAFLAR 

EKLER (Takyidat bilgileri, İmar durum bilgileri, Arsanın çapı, bina kesit çizimleri, çevre 

haritaları, gelir – gider verileri, sözleşmeler, analiz verileri)